
UCHWAŁA NR XXXVIII/291/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 27.02.2018 roku. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Krzyż Wlkp.    

 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym( Dz. U. z 2017r. poz. 1868) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077).  

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§1 Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Gminie Krzyż Wlkp. z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi 

dojazdowej wraz z parkingami do Cmentarza Komunalnego w miejscowości Krzyż 

Wlkp.”.  

 

 

§2 Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu 

na 2018 rok  w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych). 

 

 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVIII/291/2018 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 27.02.2018 roku. 

 

Pomoc finansowa udzielana jest na podstawie przepisów ustawy o samorządzie 

powiatowym i ustawy o finansach publicznych. Zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym, Powiat  może udzielać pomocy innym jednostkom 

samorządu terytorialnego. Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona pomoc 

finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc 

rzeczowa. 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego na posiedzeniu w dniu 19  października 

2017r. podjął decyzję dotyczącą udzielenia pomocy finansowej Gminie Krzyż Wlkp. 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi dojazdowej wraz 

z parkingami do Cmentarza Komunalnego w miejscowości Krzyż Wlkp.”. 

Wspólna realizacja powyższego zadania wpłynie znacznie na usprawnienie ruchu 

i bezpieczeństwo użytkowników zarówno drogi powiatowej jak i pozostałej części tego 

układu komunikacyjnego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 


